А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.01.2024 № 110-37-33-24

г.Саянск

   Об участии во всероссийском

конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды

В целях участия городского округа муниципального образования

«город Саянск» во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях, в

соответствии с Постановление Правительства Российской Федерации от 7

марта 2018 №237 «О предоставлении и распределении средств

государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации для поощрения муниципальных образований -

победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания

комфортной городской среды», в соответствии с Федеральным законом от 6

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа

муниципального образования «город Саянск», администрация городского

округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов

создания комфортной городской среды в малых городах и исторических

поселениях, реализация которых предусмотрена в 2025-2026 годах,

проводимом до 1 сентября 2024 года.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации городского округа муниципального

образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские

зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа  муниципального

образования  «город Саянск»                               О.В. Боровский

исп. Федяева В.А., 8(39553) 52421